CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/06/27
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09

10

11

12

13
14
15

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Proposta de Início de Procedimento de Alteração do Regulamento de Gestão de Resíduos
Urbanos do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Início de Procedimento de Alteração do Regulamento dos Apoios Económicos do
Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição do Valor da Bolsa de Formação – Regulamento do Programa Municipal
de Ocupação de Tempos Livres – “Verão Jovem”.

IDEM – Proposta de Constituição da Comissão de Vistorias.
IDEM – Proposta de Constituição da Comissão de Vistorias no Âmbito da Segurança.
IDEM – Apoio às Juntas de Freguesia do Concelho de Mirandela.
IDEM – Proposta de Atribuição de Prémios aos Vencedores do Concurso de Ideias “Escola

Empreendedora 2016”.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego – Iniciativa

“Emprego já”.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego – Iniciativa

“Emprego já”.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego – Iniciativa

“Emprego já”.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Construções Artur Gomes Lda.

- Génioregra, Unipessoal Lda.

- Elisabete Maria Teixeira Ochôa

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2016/06/22

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco